Consejo de Urbanizacién Municipal de Mexicali
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
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Concepto

Aprobada
1

Ampliaciones/
{Redugcciones)
2

Egresos

Modificado
3n(1+2)

Devengado
4

Pagado

Subejercicio

i 2 _ § 67(3-4) |
Servicios Personales 4,548,210 846,680 5,394,890 3,102,969 3,102,969 2,291,921
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente 3,036,437 712,142 3,748,579 2,445,914 ,2'445'914 1,302,665
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio L U 0 o 0 o ‘
Remuneraciones Adicionales y Especiales 755,289 25,197 780,486 138,489 138,489 641,996 j}
Seguridad Social 726,484 0 726,484 404,224 404,224 322,260 |
1
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas 30,000 109,342 139,342 114,342 114,342 25,000 |
Previsiones 0 0 0 0 0 of |
Pago de Estimulos a Servidores Ptiblicos 0 0 0 0 0 0 i
Materiales y Suministros 929,657 0 929,657 236,388 234,599 693,269 | |
Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales 372,200 0] 372,200 66,668 64,879 305,532
Alimentos y Utensilios 83,400 0 83,400 13,478 13,478 69,922 |
Matenas_ Enmg; y Materiales de Produccién y 0 0 0 0 0 0
Comercializacion |
Materiales y Articulos de Construccion y de |
Reparacion 116,000 0 116,000 35,001 35,001 80,999
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio 4 0 0 B 0 0 |
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 157,000 0 157,000 87,884 87,884 69,116 | |
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion % 51,692 |
Articulos Deportivos 54,000 0 54,000 2,308 2,308 ,69: 1
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 ol
Herramientas, Refacciones y Accesorios 147,057 0 147,057 31,048 31,048 116,009
Menores
Servicios Generales 1,763,992 0 1,763,992 257,289 257,289 1,506,703
Servicios Basicos 139,800 0 139,800 3,294 3,294 136,506 |
Servicios de Arrendamiento 461,040 0 461,040 34,602 34,602 426,438 | |
Servicios Frrc.ersyonales, Cientificos, Técnicos y 388,000 a 388,000 18418 18418 360,582 | |
Otros Servicios |
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 90,000 0 90,000 54,230 54,230 35,771 |
Servicios de Instalacion, Reparacion, |
Mantenimiento y Conservacion 378,000 0 378,000 125,058 125,058 252,942
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viaticos 29,500 0 29,500 0 0 29,500
Servicios Oficiales 104,000 0 104,000 10,357 10,357 93,643
Otros Servicios Generales 173,652 0 173,652 11,330 11,330 162,322
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 0 0 0 0 0 0
Ayudas |
Tr’an.sferenmas Internas y Asignaciones al Sector 0 0 0 0 0 0
Publico ) |
Transferencias al Resto del Sector Puiblico 0 0 0 0 0 0 |
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0 |
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0 ,
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0 ‘
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y ol |
Otros Analogos 0 g 0 g 0 |
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 :
Donativos 0 0 0 0 0 0
0o A
I | | | ‘
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Concepto

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Pblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Puablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

Aprohado
4

0
1,197,000
198,000
25,000
0
965,000

0
9,000

0 000 O O
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Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Ampliaciones/
{Raducciones)
2
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Edresos

Modificado
d=(1+2)
0
1,197,000
198,000
25,000
0

965,000
0
9,000

© OO0 o0 © O oo

© O ©o oo o o

O OO0 O0OO0OO0OO0 © oo o ©

Revengado
4

0
341,176

121,176
0

0
220,000
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Pagado

b
0

341,176

121,176
0

0
220,000
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Subejercicio

6=(3-4)

0
855,824

76,824
25,000

745,000
0
9,000
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Total del Gasto

‘\8,438,859

846,680

9,285,539

3,937,821
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5,347,718
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